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4 3 d e  Møde.  

Tirsdag den 10. Januar 1905, Kl. 1. 

Formanden: Nytaarsdag liar jeg sam- 
men med Landstingets Formand paa Rigs- 
dagens Vegne været hos Hans Majestæt 
Kongen, som paalagde os at overbringe 
Rigsdagen hans Hilsen og hans Ønske om 
et lykkeligt Aar for Land og Folk. Dette 
sker hermed for Folketingets Vedkommende. 

Ved Skrivelse af 29. f. M. har jeg fra 
Finansministeren modtaget Meddelelse om, 
hvad der er foretaget i Anledning af et 
i forrige Rigsdagssamling henvist Andra- 
gende. 

Skrivelsen vil blive optagen i Tillæg B. 

Fra Landstingets Formand har jeg 
med Skrivelse af 20. f. M. modtaget Med- 
delelse om, at Landstinget har vedtaget 
Forslag til Beslutning af Rigsdagen i Hen- 
hold til Grundlovens § 50 med Hensyn til 
Statsregnskabet for Finansaaret 1902홢03 
samt endvidere Forslag til Lov om Under- 
støttelse til Oprettelsen af en Aandssvage- 
anstalt ved Ribe som selvejende Stiftelse, 
for Lovforslagets Vedkommende med An- 
modning om, at dette maa blive Folke- 
tinget forelagt. Dette sker herved. 

Eksemplarer er omdelte. 

Finansudvalget har afgivet Betænkning- 
over Forslag til Finanslov for Finansaaret 
fra 1. April 1905 til 31. Marts 1906. Eksem- 
plarer af Betænkningen samt Listen over 
Ændringsforslagene til 2den Behandling 
vil blive omdelte i Dag. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
1ste Valgkreds (Trier), er modtaget et An- 
dragende fra 홢Det medicinske Selskab i 
København" om forskellige Ændringer i 
Lovforslaget om Modarbejdelse af offentlig 
Usædelighed og venerisk Smitte. 

Ved Folketingsmanden for Præstø Amts 
1ste Valgkreds (Svend Høgsbro) er ligeledes 
modtaget et Andragende om forskellige 
Ændringer i det nysnævnte Lovforslag fra 
홢Forening imod Lovbeskyttelse for Usæde-' 
lighed". 

Eksemplarer af disse Andragender vil 
blive omdelte. 

Ved Folketingsmanden for Holbæk 
Amts 2den Valgkreds (K. Pedersen) er 
modtaget et Andragende fra Redaktionen 
og Udgiverne af Bladet 홢Vore udvandrede 
Landsmænd" om en Understøttelse til 
Fremme af dette Bladforetagende. 

Ved Folketingsmanden for Maribo Amts 
3die Valgkreds (Rørdam) er modtaget et 
Andragende fra pensioneret Skibsbygger i 
Marinen, _ F. C. C. Olsen af København, 
om Invalideunderstøttelse. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
9de Valgkreds (Hørdum) er modtaget et 
Andragende fra Enkefru C. Lorentzen af 
København om en forhøjet Understøttelse. 

Disse Andragender vil blive tilstillede 
Finansudvalget. 

Under de foreliggende Forhold skal 
jeg udsætte Behandlingen af de paa Dags- 
ordenen opførte Sager. 

Næste Møde holdes i Morgen Kl. 1 
med Dagsorden: 

Meddelelse fra Formanden. 

Mødet hævet Kl. 1. 5'. 
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